La présente convention a pour objet d’arrêter les modalités de 
versement de la somme correspondant à ces remboursements. 

Article 1 : Montant de l’ajustement 

La commune d'Ambarès-et-Lagrave s’engage par la présente à rembourser à Bordeaux 
Métropole la somme de 10 264 € (dix mille deux cent soixante quatre euros) correspondant aux 
charges de fonctionnement mobilisées par Bordeaux Métropole entre la date de mise en œuvre 
du niveau de service révisé et l’intégration dans l’attribution de compensation, prorata temporis, 
net du montant des dépenses engagés par la commune mais à la charge de Bordeaux Métropole

[...]

comptabilisé en section d’investissement conformément à la délibération n° 2017/0025 du 
conseil de métropole du 27 janvier 2017.     

La commune d'Ambarès-et-Lagrave s’engage également par la présente à rembourser à 
Bordeaux Métropole la somme de 833 € (huit cent trente trois euros) correspondant au coût des 
immobilisations (P3) mobilisées entre la date de mise en œuvre du niveau de service révisé et le 
31 décembre 2025, prorata temporis. 

Le montant des remboursements est arrêté par délibération de Bordeaux Métropole en date du 5

[...]

La présente convention a pour objet d’arrêter les modalités de 
versement de la somme correspondant à ces remboursements. 

Article 1 : Montant de l’ajustement 

La commune d'Ambès s’engage par la présente à rembourser à Bordeaux Métropole la somme 
de 25 325 € (vingt cinq mille trois cent vingt cinq euros) correspondant aux charges de 
fonctionnement mobilisées par Bordeaux Métropole entre la date de mise en œuvre du niveau de 
service révisé et l’intégration dans l’attribution de compensation, prorata temporis, net du 
montant des dépenses engagés par la commune mais à la charge de Bordeaux Métropole corrigé

[...]

Bordeaux Métropole (postes P1, P2, frais financiers du P3 et P4), et hors coût de renouvellement 
comptabilisé en section d’investissement conformément à la délibération n° 2017/0025 du 
conseil de métropole du 27 janvier 2017.     

La commune d'Ambès s’engage également par la présente à rembourser à Bordeaux Métropole 
la somme de 575 € (cinq cent soixante-quinze euros) correspondant au coût des immobilisations 
(P3) mobilisées entre la date de mise en œuvre du niveau de service révisé et le 31 décembre 
2025, prorata temporis. 

Le montant des remboursements est arrêté par délibération de Bordeaux Métropole en date du 5

[...]

La présente convention a pour objet d’arrêter les modalités de 
versement de la somme correspondant à ces remboursements. 

Article 1 : Montant de l’ajustement 

La commune d'Artigues-Près-Bordeaux s’engage par la présente à rembourser à Bordeaux 
Métropole la somme de 4 468 € (quatre mille quatre cent soixante huit euros) correspondant aux 
charges de fonctionnement mobilisées par Bordeaux Métropole entre la date de mise en œuvre 
du niveau de service révisé et l’intégration dans l’attribution de compensation, prorata temporis, 
net du montant des dépenses engagés par la commune mais à la charge de Bordeaux Métropole

[...]

comptabilisé en section d’investissement conformément à la délibération n° 2017/0025 du 
conseil de métropole du 27 janvier 2017.     

La commune d'Artigues-Près-Bordeaux s’engage également par la présente à rembourser à 
Bordeaux Métropole la somme de 2 124 € (deux mille cent vingt quatre euros) correspondant au 
coût des immobilisations (P3) mobilisées entre la date de mise en œuvre du niveau de service 
révisé et le 31 décembre 2025, prorata temporis. 

Le montant des remboursements est arrêté par délibération de Bordeaux Métropole en date du 5

[...]

La présente convention a pour objet d’arrêter les modalités de 
versement de la somme correspondant à ces remboursements. 

Article 1 : Montant de l’ajustement 

Bordeaux Métropole s’engage par la présente à rembourser à la commune de Bassens la somme 
de 8 294 € (huit mille deux cent quatre-vingt-quatorze euros) correspondant aux dépenses 
engagées par la commune mais à la charge de Bordeaux Métropole, nettes des charges de 
fonctionnement mobilisées par Bordeaux Métropole entre la date de mise en œuvre du niveau de 
service révisé et l’intégration dans l’attribution de compensation, prorata temporis.